12. ¶ En le br' de Audita querela, le sur-

nosme del def. fuit Langawate; & en lēdentur de defesance, son furnosme fuit Langwate, sine a in medio, sur que le br' fuit amende per lestatute, car c' ne fuit de la substance del nosme ou furnosme: Et auxy il ferra entendus que le clerke avoit lēdenture quant il fist le br'. M.21 H.6.8. Et issint en det ou le br' fuit Hil, & le obligation Hul, le br' fuit amende per la Court 22 H.6. Amendmēt 31. & 37 H.6. 32. & ou plus fuit en obligation, q' en le br', il fuit amende. 19 H.6. Amendmēt 47.

13. ¶ En br' de Champerty directe al vic' il ne apparust de quel party la maintenancē fuit fait, per q' le pl' purchasē novel br', car le aut' ne puit estr' amēde, mes il fuit dit ibid', q' tiel br' Henricus Rex Angliæ & Franc', sans dire Dei grā, puit estre amēde. M.22 H.6.8.

[397] 14. ¶ Le br' de Assise fuit, quod sit ibi, ou il ferroit, quod tunc sit ibi, & la clere Opinion de la Court fuit de abater le briefe. Mes la Reporter nous admonist ove Quære causam. M.27 H.6.2.

15. ¶ En briefe per divers Præcipes, luti fuit vers Ric' & Jo. C. & laut' vers Jo. C. & le fum' fuit, summon' Ric' & Jo. enterlessant un Jo. le quel br' ne puit estreamēde, pur c' q' il est noncertein, quel Jo. est enterlesse. M.27 H.6.6.

16. ¶ Un patent en Assise fuit, tibi Præcipimus, ou il ferroit vobis Præcipimus, fuit amēde en la Chauncery. Mes ou le br' fuit Jo. Littleton, & le patent W. Littleton, & ou le patent fuit Will' Hals, & Ric' Niveton, & le br' Will' Has & Ric' Newton, ceux ne ferront amendes, car les propres nosmes des Justices ou des parties ne purrōt estre amendes. T.27 H.6. Amendement 34.

17. Le briefe de Error fuit Rex Johanni Prisot capitali Justic' &c. salutem. Quia in recordo & processu &c. que fuit coram vobis inter A. &c. ou il ferroit coram vobis & sociis vestris, & ne fuit amēde. T.28 H.6.14.

18. ¶ En Det, le br' fuit per Jo. Gargrave esquier, & le obligat' fuit Jo. Gargrave tantū, & ne fuit amēde, eins abate, eo q' cel misprison fuit de part le pl'. M.30 H.6.6. Amendmēt 37. Quære.

19. ¶ Si br' de Entre fur le Statut de Ric' soit vi & armis, il ne puit estre amēde. H.34 H.6.26. Vide T.10 E.4. 12. contrar' dicitur per *Choke*. Quære.

20. ¶ En Maintenance, si le lieu ou le plee fuit tenus soit omit en le br', il nest amēdable per *Prisot*. H.34 H.6.27.

21. ¶ En Formedon per deux barons & leur femes, le br' fuit, & que pōst mortem le donee a les barons & a leur femes, ut filiabus & hæredibus del donee descendere debēt &c. le br' fuit amēde per judgement, & le discent fait a les femes tantum, car *Prisot* le prist cōe apparant